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      Напомена: Доколку Барањето за кредит и/или другите потребни документи се доставени неуредно или 

нецелосно, ТТК Банка АД Скопје го задржува правото да побара да се достави нов или дополнителен документ, со цел 

постапката да биде целосна, точна и валидна. 

 

 

 

Потребни документи Вид на документи 

Апликација за кредит Оригинал, достапен во Банката, заверен од Банката 

Административна забрана на плата од фирмата во 
која што работи кредитобарателот, ко-
кредитобарателот/ите и согласност за активирање 

Оригинал 

Потврда за работен однос, податоци за плата и 
обврски од плата (а за лица вработени во приватна 
фирма и образец ПП53 - декларација за прием од 
УЈП, за последните 3 (три) месеци) за 
кредитобарателот и ко-кредитобарателите  

Оригинал, во два примероци, заверена и потпишана од 
работодавачот 

Важечка лична карта или пасош за кредитобарателот 
и ко-кредитобарателите 

Фотокопија 

За пензионерите – последен чек од пензија (од 
ПИОМ) 

Фотокопија 

Траен налог за наплата на месечните ануитети од 
сметката на кредитокорисникот (примател на 
плата/пензија (од ПИОМ) преку Банката 

Се отвора во Банката 


